

Föräldrainfo 25/9 - sammanfattning

I samband med första träningstillfället hade vi lite ett kort "föräldramöte" i omklädningsrummet. Nedan kommer en sammanfattning om vad vi pratade om.

1. föräldraengagemang

Det behövs fler föräldrar som kan hjälpa till som ledare. För att kunna genomföra en träning behöver det vara minst två vuxna i salen, gärna tre. Är det fler som är engagerade så blir vi mindre sårbara om någon ledare inte kan närvara vid en träning. Idag är det bara jag som har access till lokalen vilket betyder att om inte jag kan komma så måste vi ställa in träningen, vilket vore tråkigt. Dessutom är det alltid roligare att göra saker tillsammans. Man behöver inte vara ha några handbollskunskaper för att hjälpa till. Jag har en pärm med förslag på övningar och liten annan information som det går bra att låna för den som är intresserad. Jag ska undersöka om man kunde lägga ut det som ett dokument på vår lagsida också.

I samband med detta pratade vi också om att de föräldrar som inte hjälper till vid träningen får vänta i omklädningsrummet. Ingen publik alltså. Dels är det trångt i lokalen som det är och sedan tror jag det kan bli lugnare utan åskådare. Jag vill att vi provar det ett tag iallafall.

2. laget.se

Jag tror att alla nu ska vara inlagda i laget.se och föräldrar bör ha fått en inloggning dit. Det vore bra om ni har möjlighet att gå in och kontrollera och uppdatera era kontaktuppgifter om det behövs. Behöver ni hjälp eller har frågor om laget.se så hör av er till mig.

laget.se är hopkopplat med Skåre HK:s webbplats och mer om P09 kan man hitta på denna adress: www.skarehk.se/SkarehkP09 Där finns också en kalender där träningar och andra aktiviteter kommer läggas ut. Om man som jag gillar att ha allt i min mobils kalender så kan man välja att prenumerera på uppdateringar genom att trycka på "kalenderöversikt" och sedan knappen "prenumerera". Då kommer kalendern automatiskt uppdatera sig när nya saker läggs till för laget.

3. medlemsavgifter

Kommer skickas ut via mail. Medlemsavgiften för 2017/18 är 450 kr per barn eller 750 kr per familj. Har ni fler barn i Skåre HK och vill betala familjeavgift så hör av er till mig så att det kan meddelas till kansliet. Man behöver naturligtvis inte betala förrän efter de 4 prova-på gångerna.

4. sammandrag/matcher

Det enda som är planerat än så länge är Klasshandbollen den 14 oktober. Längre fram kommer det komma information om sammandrag och cuper. Förra året har jag för mig det var ett tillfälle på hösten och två på vårterminen.